

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Onlinetrailerparts
(handelsnaam van STEELCON)
Marleen Mast
Verlaatweg 81
8243PS Lelystad
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303866
Kundenr.: 16378
Datum: 29. maart 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304385 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: PO7776;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
Backorder of Order: DA200028720							
Your Document No.: 7128							
1	10775		RADEX-Kompaktverlichting 2800 RADEX Multifunctionele verlichting rechts, 2800/13, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 148 x B: 245 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	11,03	33,09
2	60226		Sliprolle 120 x 75 mm, blau Sliprol, 130 x 80 mm, boorgat Ø 21 mm, blauw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,25 kg	10	Stück	3,78	37,80
3	10064		JOKON-lichtvenster E/BBSK 580 JOKON Glas links/rechts, E/BBSK 580, met kentekenverlichting, H: 83 x B: 164 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	11,80	35,40
4	65684		AL-KO Kugelkupplung AK 161, AL-KO 161 TOT 1600 KG optima, safety-kit, universele kogelkoppeling, Ø 35/45 mm, horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 bevestigingsgaten 12,5 mm incl. Toebehoren, safety-compact (diefstalbeveiliging) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	73,25	73,25
5	10617		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering,	6	Stück	12,88	77,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303866

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	101071		1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg Kabelverbindingsdoos 16-polig	10	Stück	5,36	53,60
			Kabelverbindingsdoos 16-polig, kunststof, eenvoudige uitvoering, incl. 2 rubber tules Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,70 kg				
7	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	6,05	60,50
8	300090		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm, 5 mm, zwart, rol van 25 m (indien gewenst per meter) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,29 kg	2	Meter	11,05	22,10
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							393,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL856512990B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303866 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

13,7964